

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

URNIETAKO UDALA

Urnietako Udaleko HAZko informatzaile plaza bat eta Irurako Udaleko idazkari administrari plaza bat hautatzeko prozesuan onartutakoen eta baztertutakoen behin-behineko zerrenda argitaratzea eta epaimahai kalifikatzailearen osaera.

Alkatetzaren 2023ko urtarrilaren 18o 2023/42 Dekretuaren bidez, honako hau erabaki da:

1. Onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onartzea, I. eranskinean ezarritakoaren arabera.

2. Epaimahai kalifikatzailearen osaera onartzea, honako kide hauekin:

Lehendakaria:

— Cristina Fernández Izaguirre (ordezkoa: José Miguel Sánchez Payo).

Kideak:

— Aitziber Zurutuza Arza (ordezkoa: Mikel Iraola Urdangarin).
— Irantzu Arrizabalaga Gainza (ordezkoa: María Luisa Zabalegi Anabitarte).

— Lorena Etxezarreta Parriego (ordezkoa: Aitzpea Lazkano Orbeago).

Idazkaria:

— Asun Bastarrika Tapia (ordezkoa: Laureano Eizmendi Murguruza).

3. 10 egun balioduneko epea ematea, Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, baztertea eragin duten akatsak edo omisioak zuzentzeko edo zerrenda horren aurkako erreklamazioak aurkezteko.

4. Behin-behineko zerrenda automatikoki behin betikotzat joko da erreklamaziorik aurkezten ez bada edo ofiziozko akatsik hautematen ez bada. Erreklamazioak aurkezten badira, onartu edo ezetsi egingo dira, behin betiko zerrenda onartzeko beste ebazpen baten bidez.

Izapide-egintza denez, ezin da errekurtsorik jarri haren aurka.

Denek jakin dezaten argitaratzen da.

Urnietako Udala, 2023ko urtarrilaren 18a.—Jorge Segurado Iriando, alkatea. (342)

I. ERANSKINA

Onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda.

— Onartutako pertsonak:

***0556**	KARIMOVA SAFAROVA TARANA
***9768**	RECIO MARZAL MADDALEN
***2472**	TEJEDOR CARRERAS AITOR
***6191**	FERNANDEZ GOMEZ MARIA DEL MAR
***6729**	ORMAECHEA ROMAY PAUL

AYUNTAMIENTO DE URNIETA

Publicación de la lista provisional de personas admitidas y excluidas del proceso de selección de una plaza de informador/a del S.A.C. del Ayuntamiento de Urnietako Udala y una plaza de administrativo/a de secretaría del Ayuntamiento de Irura y composición del tribunal calificador.

Por Decreto de Alcaldía 2023/42 de 18 de enero de 2023, se acuerda lo siguiente:

1. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el anexo I.

2. Aprobar la composición del Tribunal Calificador con los siguientes miembros:

Presidenta:

— Cristina Fernández Izaguirre (suplente: José Miguel Sánchez Payo).

Vocales:

— Aitziber Zurutuza Arza, (suplente: Mikel Iraola Urdangarin).
— Irantzu Arrizabalaga Gainza (suplente: María Luisa Zabalegi Anabitarte).

— Lorena Etxezarreta Parriego (suplente: Aitzpea Lazkano Orbeago).

Secretaria:

— Asun Bastarrika Tapia (suplente: Laureano Eizmendi Murguruza).

3. Conceder un plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa para la subsanación de defectos u omisiones que hubieran motivado la exclusión, o para plantear reclamaciones contra dicha lista.

4. La lista provisional se entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se presentan reclamaciones o no se aprecian errores de oficio. Si se presentan reclamaciones, serán estimadas o desestimadas mediante una nueva resolución por la que se aprobará la lista definitiva.

Por ser éste un acto de trámite, no cabe recurso alguno contra el mismo.

Lo que se publica para conocimiento general.

Urnietako Udala, a 18 de enero de 2023.—El alcalde, Jorge Segurado Iriando. (342)

ANEXO I

Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas.

— Personas admitidas:

***0556**	KARIMOVA SAFAROVA TARANA
***9768**	RECIO MARZAL MADDALEN
***2472**	TEJEDOR CARRERAS AITOR
***6191**	FERNANDEZ GOMEZ MARIA DEL MAR
***6729**	ORMAECHEA ROMAY PAUL

***6886** EIZAGUIRRE URBIETA GARAZI
 ***9893** ONDARRA ZUBELDIA ELENE
 ***4029** ZUGASTI SALABERRIA JON
 ***2999** POLLO GONZALEZ NAHIARA
 ***9631** FERNANDEZ PASCUAL LORENA
 ***8754** JERICO CARLOS AINARA
 ***8923** ANDRADE GONZALEZ AINARA
 ***7215** LETE URANGA IZASKUN
 ***1444** IBARBIA ZUBELZU IRATI
 ***1481** MANZANO ETXEBERRIA GARAZI
 ***3801** ESNAOLA GALAN NEREA
 ***9686** BELLOTA RODRIGUEZ UNAI
 ***9138** LOPEZ URRUZOLA BEÑAT
 ***3613** MARTIN HERNANDEZ LIDIA
 ***3938** ARTEAGA ITURRIOZ MADDI
 ***2550** HERNAEZ LIZARAZU OIANA
 ***5592** ROMASANTA NUÑEZ SANDRA
 ***1338** ETXABURU URANGA OROITZ
 ***6887** NUÑEZ ETXEBERRIA AIALA
 ***6619** AGUINAGA ASURMENDI ANDER
 ***7022** REDONDO PEREZ IBAI
 ***6537** SUSPERREGI ARBELAITZ ALAITZ
 ***2293** CASTILLERO ALVAREZ DIEGO
 ***1362** ARRUTI USTOA MAITANE
 ***7852** MENDICUTE RODRIGUEZ JOSU
 ***4299** OCON ZUBILLAGA JAIONE
 ***6065** URIA IRAGORRI ANE
 ***6524** AMIANO FRAGO JOSEBA
 ***6607** MARTIN SANTANA JON
 ***3749** MARTINEZ AGUIRREURRETA EIDER
 ***9782** SUSPERREGUI ODRIOZOLA LOREA
 ***0170** ALKORTA GARCIA IRATI
 ***3577** ITOIZ UNANUE NAROA
 ***2873** ISASA FERNANDEZ ANDREA
 ***5568** MURILLO OLAIZOLA LEIRE
 ***0431** GARCIA ZALACAIN ITXASO
 ***2467** IRURZUN ARMENDARIZ IRATI
 ***3801** ZUBILLAGA UGARTEMENDIA ENERITZ
 ***9463** RUIZ GARCIA LARRAITZ
 ***4090** OLLACARIZQUETA SOLANA MARTA
 ***9413** MICHELENA LASA ION
 ***8068** BOLINAGA LETE HIART
 ***3959** APEZETXEA ELIZALDE NEREA
 ***3116** LARRAÑAGA TXAPARTEGI NAROA
 ***4790** URRETA GARAIALDE AITZIBER
 ***9820** CIRIA OLLAKARIZKETA ESTIBALITZ
 ***0592** ZUBILLAGA RENOVALES GARAZI
 ***7540** ARAMBURU MENDIZABAL JOSU
 ***9852** ETXEZARRETA URRATE EDIT
 ***6578** OTAEGUI SAIZAR NAIARA
 ***2412** PEREZ ESKUDERO NAROA
 ***6951** LINAZA BASAGUREN AITZIBER
 ***8477** PEÑA VALDIVIESO NURIA
 ***9003** BELLIDO CARBALLARES MARIA ARANZAZU
 ***4836** ALDANONDO ORBEGOZO MIREN EUKENE
 ***7790** GALDOS MURGA ITZIAR DE LOS ANGELES
 ***9169** OYARBIDE IRURETAGOYENA GARBIÑE
 ***0797** EIZAGIRRE GESALAGA MIREN ARRATE
 ***3433** MUGICA MUGICA MARIA CARMEN
 ***3714** RUBIO MARCOS ELIXABETE
 ***4159** ZERAIN USANDIZAGA IGOTZ
 ***5547** CORTABARRIA GABILONDO NAGORE
 ***4695** AGIRREBEÑA ZABALA PATXI
 ***8345** LEGARRA OSTOLAZA NAHIA
 ***2044** BERASALUCE ARRIZABALAGA IRATXE
 ***5552** FERNANDEZ DE MARTICORENA RODRIGUEZ IÑIGO
 ***7066** VAZQUEZ IZAGUIRRE RAQUEL
 ***7508** MORENO LUENA IRUNE
 ***4375** GASTAÑARES ZULAICA MIREN
 ***0366** EZPELETA BERECIARTUA NERE
 ***7636** AROZENA SEARA MAITE
 ***4404** FERNANDEZ GARCIA MARIA VICTORIA

***6886** EIZAGUIRRE URBIETA GARAZI
 ***9893** ONDARRA ZUBELDIA ELENE
 ***4029** ZUGASTI SALABERRIA JON
 ***2999** POLLO GONZALEZ NAHIARA
 ***9631** FERNANDEZ PASCUAL LORENA
 ***8754** JERICO CARLOS AINARA
 ***8923** ANDRADE GONZALEZ AINARA
 ***7215** LETE URANGA IZASKUN
 ***1444** IBARBIA ZUBELZU IRATI
 ***1481** MANZANO ETXEBERRIA GARAZI
 ***3801** ESNAOLA GALAN NEREA
 ***9686** BELLOTA RODRIGUEZ UNAI
 ***9138** LOPEZ URRUZOLA BEÑAT
 ***3613** MARTIN HERNANDEZ LIDIA
 ***3938** ARTEAGA ITURRIOZ MADDI
 ***2550** HERNAEZ LIZARAZU OIANA
 ***5592** ROMASANTA NUÑEZ SANDRA
 ***1338** ETXABURU URANGA OROITZ
 ***6887** NUÑEZ ETXEBERRIA AIALA
 ***6619** AGUINAGA ASURMENDI ANDER
 ***7022** REDONDO PEREZ IBAI
 ***6537** SUSPERREGI ARBELAITZ ALAITZ
 ***2293** CASTILLERO ALVAREZ DIEGO
 ***1362** ARRUTI USTOA MAITANE
 ***7852** MENDICUTE RODRIGUEZ JOSU
 ***4299** OCON ZUBILLAGA JAIONE
 ***6065** URIA IRAGORRI ANE
 ***6524** AMIANO FRAGO JOSEBA
 ***6607** MARTIN SANTANA JON
 ***3749** MARTINEZ AGUIRREURRETA EIDER
 ***9782** SUSPERREGUI ODRIOZOLA LOREA
 ***0170** ALKORTA GARCIA IRATI
 ***3577** ITOIZ UNANUE NAROA
 ***2873** ISASA FERNANDEZ ANDREA
 ***5568** MURILLO OLAIZOLA LEIRE
 ***0431** GARCIA ZALACAIN ITXASO
 ***2467** IRURZUN ARMENDARIZ IRATI
 ***3801** ZUBILLAGA UGARTEMENDIA ENERITZ
 ***9463** RUIZ GARCIA LARRAITZ
 ***4090** OLLACARIZQUETA SOLANA MARTA
 ***9413** MICHELENA LASA ION
 ***8068** BOLINAGA LETE HIART
 ***3959** APEZETXEA ELIZALDE NEREA
 ***3116** LARRAÑAGA TXAPARTEGI NAROA
 ***4790** URRETA GARAIALDE AITZIBER
 ***9820** CIRIA OLLAKARIZKETA ESTIBALITZ
 ***0592** ZUBILLAGA RENOVALES GARAZI
 ***7540** ARAMBURU MENDIZABAL JOSU
 ***9852** ETXEZARRETA URRATE EDIT
 ***6578** OTAEGUI SAIZAR NAIARA
 ***2412** PEREZ ESKUDERO NAROA
 ***6951** LINAZA BASAGUREN AITZIBER
 ***8477** PEÑA VALDIVIESO NURIA
 ***9003** BELLIDO CARBALLARES MARIA ARANZAZU
 ***4836** ALDANONDO ORBEGOZO MIREN EUKENE
 ***7790** GALDOS MURGA ITZIAR DE LOS ANGELES
 ***9169** OYARBIDE IRURETAGOYENA GARBIÑE
 ***0797** EIZAGIRRE GESALAGA MIREN ARRATE
 ***3433** MUGICA MUGICA MARIA CARMEN
 ***3714** RUBIO MARCOS ELIXABETE
 ***4159** ZERAIN USANDIZAGA IGOTZ
 ***5547** CORTABARRIA GABILONDO NAGORE
 ***4695** AGIRREBEÑA ZABALA PATXI
 ***8345** LEGARRA OSTOLAZA NAHIA
 ***2044** BERASALUCE ARRIZABALAGA IRATXE
 ***5552** FERNANDEZ DE MARTICORENA RODRIGUEZ IÑIGO
 ***7066** VAZQUEZ IZAGUIRRE RAQUEL
 ***7508** MORENO LUENA IRUNE
 ***4375** GASTAÑARES ZULAICA MIREN
 ***0366** EZPELETA BERECIARTUA NERE
 ***7636** AROZENA SEARA MAITE
 ***4404** FERNANDEZ GARCIA MARIA VICTORIA

***5423** AZPIROZ LECUONA NAIARA
 ***6086** LEGORBURU AMIANO ANA
 ***4518** IRAZU URBIETA BAKARNE
 ***5074** ZALDUA ORMAZABAL MIREN OLATZ
 ***5394** PEREZ ARANGUREN MIREN
 ***6587** OTAEGI LARRARTE AINARA
 ***7046** PIÑEIRO FERNANDEZ JORGE
 ***6895** ACHUCARRO GOIZUETA JOSU
 ***4382** ZUBIMENDI ARAMENDI LARRAITZ
 ***4625** LUJAMBIO ARAMBURU ELIXABET
 ***6535** SEIN AGUIRREGOMEZCORTA ENERITZ
 ***8383** CASTELLANOS FERNANDEZ DEL RIO AINHOA
 ***3668** MUXIKA ALTUNA AINARA
 ***3896** TELLERIA HERNANDORENA GURUTZE
 ***7331** SALVADOR PALACIOS SARA
 ***4073** IRASTORZA GONZALEZ LEIRE
 ***7476** ARANCEGUI GARCIA IDOIA
 ***3779** MADINAZCOITIA ESCUDERO AITZIBER
 ***9470** LOPEZ GOMEZ ALAITZ
 ***5174** TOLOSA ALCORTA MARGARITA
 ***6903** MAYOZ LARRARTE ANA JESUS
 ***6245** FERNANDEZ CARBALLO AINHOA
 ***3310** AROTZENA ORUEZABALA ALAZNE
 ***6317** MINER SANTA CRUZ NAGORE
 ***6625** MILLARES COSTAS EVA
 ***9051** ONAINDIA IZAGUIRRE AINHOA
 ***4060** CIA OLASCOAGA IDOIA
 ***4830** PEREZ DE LAZARRAGA CAMBRA GORKA
 ***0636** PIKABEA MARTINEZ JAIONE
 ***5395** ARRILLAGA ALDALUR MAITANE
 ***5657** SOTO ARRIETA NORA
 ***9547** UGARTEMENDIA GORRITI MARIA IZASKUN
 ***4975** SARASOLA TOLOSA AINTZANE
 ***8592** BARRENETXEA ARTOLA MIREN KRISTINA
 ***3578** ETXAIDE GARMENDIA IDURRE
 ***3478** MINER SANTA CRUZ MAIDER
 ***6932** BELAUNZARAN AUZMENDI AINHOA
 ***6671** ARGOTE LARRAÑAGA MAIDER
 ***5815** BEGUIRISTAIN URIARTE ITZIAR
 ***4186** ZUAZOBIDE OSTOLAZA IGOR
 ***2556** SABINO MARIEZCURRENA ITXASO
 ***1886** VAZQUEZ NOVO XABIER BEÑAT
 ***5722** SALABERRIA LEKUONA ZIORTZA
 ***3747** ZABALA GARMENDIA IÑAKI
 ***5756** INDO VAZQUEZ IRATI
 ***0470** GONZALEZ RODRIGUEZ NAHIARA
 ***4879** UGALDE SOLANA LETICIA
 ***5343** MUJIKA GARIN YARA
 ***2417** ALCORTA MARIN JUNE
 ***2806** ANSA GALLARDON IÑIGO
 ***3852** MUNGUIA MERINO PAULA
 ***3654** EGUES CORREDERA ANNE
 ***4439** ITURRIOZ HUARTE JONE
 ***1286** TOLOSA AIZPURU OIHANA
 ***3396** EGUZQUIZA AGUINALDE IBON
 ***9596** ROMAN REVUELTA MARIA PILAR
 ***9941** AMARILLA AUSIN SUSANA
 ***6587** RODRIGUEZ ALCON NORA
 ***6742** GARATE ILLARRAMENDI MAITANE
 ***3223** ECHEVERRIA ECHANIZ OLAIA
 ***5166** GUTIERREZ QUESADA MAITE
 ***9977** UGARTEMENDIA HUALDE AINARA
 ***9988** MENDIZABAL ETXEBERRIA OIHANA
 ***0704** CRESPO GIGA IANIRE
 ***0654** VICIOSO CANO MARTIN
 ***1325** OTXOTORENA GAMIO AMAIA
 ***3591** ARAOLAZA LASA ANDER
 ***6875** GONZÁLEZ CALVO ELISABET
 ***6105** EPELDE LAZCANO MARIA
 ***6743** LERTXUNDI ILLARRAMENDI IRUNE
 ***1465** ECEIZA LIZASO GARAZI
 ***3024** LANDA APERRIBAY MAITANE

***5423** AZPIROZ LECUONA NAIARA
 ***6086** LEGORBURU AMIANO ANA
 ***4518** IRAZU URBIETA BAKARNE
 ***5074** ZALDUA ORMAZABAL MIREN OLATZ
 ***5394** PEREZ ARANGUREN MIREN
 ***6587** OTAEGI LARRARTE AINARA
 ***7046** PIÑEIRO FERNANDEZ JORGE
 ***6895** ACHUCARRO GOIZUETA JOSU
 ***4382** ZUBIMENDI ARAMENDI LARRAITZ
 ***4625** LUJAMBIO ARAMBURU ELIXABET
 ***6535** SEIN AGUIRREGOMEZCORTA ENERITZ
 ***8383** CASTELLANOS FERNANDEZ DEL RIO AINHOA
 ***3668** MUXIKA ALTUNA AINARA
 ***3896** TELLERIA HERNANDORENA GURUTZE
 ***7331** SALVADOR PALACIOS SARA
 ***4073** IRASTORZA GONZALEZ LEIRE
 ***7476** ARANCEGUI GARCIA IDOIA
 ***3779** MADINAZCOITIA ESCUDERO AITZIBER
 ***9470** LOPEZ GOMEZ ALAITZ
 ***5174** TOLOSA ALCORTA MARGARITA
 ***6903** MAYOZ LARRARTE ANA JESUS
 ***6245** FERNANDEZ CARBALLO AINHOA
 ***3310** AROTZENA ORUEZABALA ALAZNE
 ***6317** MINER SANTA CRUZ NAGORE
 ***6625** MILLARES COSTAS EVA
 ***9051** ONAINDIA IZAGUIRRE AINHOA
 ***4060** CIA OLASCOAGA IDOIA
 ***4830** PEREZ DE LAZARRAGA CAMBRA GORKA
 ***0636** PIKABEA MARTINEZ JAIONE
 ***5395** ARRILLAGA ALDALUR MAITANE
 ***5657** SOTO ARRIETA NORA
 ***9547** UGARTEMENDIA GORRITI MARIA IZASKUN
 ***4975** SARASOLA TOLOSA AINTZANE
 ***8592** BARRENETXEA ARTOLA MIREN KRISTINA
 ***3578** ETXAIDE GARMENDIA IDURRE
 ***3478** MINER SANTA CRUZ MAIDER
 ***6932** BELAUNZARAN AUZMENDI AINHOA
 ***6671** ARGOTE LARRAÑAGA MAIDER
 ***5815** BEGUIRISTAIN URIARTE ITZIAR
 ***4186** ZUAZOBIDE OSTOLAZA IGOR
 ***2556** SABINO MARIEZCURRENA ITXASO
 ***1886** VAZQUEZ NOVO XABIER BEÑAT
 ***5722** SALABERRIA LEKUONA ZIORTZA
 ***3747** ZABALA GARMENDIA IÑAKI
 ***5756** INDO VAZQUEZ IRATI
 ***0470** GONZALEZ RODRIGUEZ NAHIARA
 ***4879** UGALDE SOLANA LETICIA
 ***5343** MUJIKA GARIN YARA
 ***2417** ALCORTA MARIN JUNE
 ***2806** ANSA GALLARDON IÑIGO
 ***3852** MUNGUIA MERINO PAULA
 ***3654** EGUES CORREDERA ANNE
 ***4439** ITURRIOZ HUARTE JONE
 ***1286** TOLOSA AIZPURU OIHANA
 ***3396** EGUZQUIZA AGUINALDE IBON
 ***9596** ROMAN REVUELTA MARIA PILAR
 ***9941** AMARILLA AUSIN SUSANA
 ***6587** RODRIGUEZ ALCON NORA
 ***6742** GARATE ILLARRAMENDI MAITANE
 ***3223** ECHEVERRIA ECHANIZ OLAIA
 ***5166** GUTIERREZ QUESADA MAITE
 ***9977** UGARTEMENDIA HUALDE AINARA
 ***9988** MENDIZABAL ETXEBERRIA OIHANA
 ***0704** CRESPO GIGA IANIRE
 ***0654** VICIOSO CANO MARTIN
 ***1325** OTXOTORENA GAMIO AMAIA
 ***3591** ARAOLAZA LASA ANDER
 ***6875** GONZÁLEZ CALVO ELISABET
 ***6105** EPELDE LAZCANO MARIA
 ***6743** LERTXUNDI ILLARRAMENDI IRUNE
 ***1465** ECEIZA LIZASO GARAZI
 ***3024** LANDA APERRIBAY MAITANE

***8923**
***0137**
***2472**
***9513**
***7542**
***3380**
***8972**
***1318**
***3475**
***7486**
***9968**
***0380**
***1566**
***6285**
***6607**
***7207**
***9194**
***9892**
***0387**
***0165**
***7988**
***7839**
***6980**
***8512**
***2752**
***1545**
***4885**
***6497**
***8973**
***5318**
***7700**
***0066**
***5421**
***6909**
***5885**
***5963**
***6147**
***4891**
***0343**
***7372**
***7256**
***2593**
***9987**
***9442**
***7112**
***5621**
***4561**
***5555**
***7842**
***5773**
***5776**
***7015**
***9439**
***0042**
***7561**
***0791**
***6293**
***9574**
***4627**
***9957**
***7889**
***5185**
***6795**
***0186**
***0456**
***9238**
***0931**
***9462**
***4901**
***7074**
***6999**
***7149**

ANDRADE GONZALEZ MAITANE
IRADI MITXELENA XABIER
IZAGIRRE IBARGOEN EDURNE
TUBIO CARRETERO IONE
BARRIOS GOMEZ CRISTINA
URRUZOLA ZABALETA XABIER
SAN SEBASTIAN BELZA MARTA
KARRERA ERASO IRATI
EIZMENDI AZURMENDI MAIALEN
PLAZAOLA ALDAMA MIRARI
PEREZ GOÑI IRATXE
EMEZABAL NAVARLAZ EÑAUT
GONZALEZ DE CELIS ITZIAR
RUEDA FLORES ELISABET
MARTIN SANTANA AITOR
KARRERA ARRUTI IRATI
SANCHEZ REDONDO MIREN ANTZIÑE
RUBIO PERONIE LARA
ESNAOLA ZUBELDIA ENDIKA
ARAMBURU BUENO ROBERTO
SANLUIS CIUDAD YOLANDA
AKORDAGOITIA GURRUTXAGA EDURNE
JUANES IRAGORRI ESTIBALIZ
RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA NEREA
QUIROGA DOMINGUEZ SARAH
MANTZIZIDOR GARATE ITSASO
BERGARETXE TELLERIA EIDER
BUENO MARTIARTU MAIALEN
GOMEZ ALCUBILLA ERIKA
GARAICOETXEA IZAGIRRE LEYRE
CARBALLO TOLARECHIPI IMANOL
CERRO LURE CONSUELO
VILLAR PILDAIN NAGORE
AGIRRE SALSAMENDI AGURTZANE
ALDALUR ETXEBERRIA NEREA
ARAMBURU TOLOSA ALOÑA
JIMENEZ AZPEITIA SANTIAGO
VALLEJO SARRIES ENARA
MUTILOA IRAZUSTA JON MIRENA
ARAMBURU AYERBE OIHANA
TELLERIA LASA LIERNI
ETXANIZ BEGIRISTAIN LARRAITZ
ORRIGAIN ARRONDO LIBE
LOMAS GANCEDO LYDIA
OYARZABAL ITURAIN NAROA
BARRUTIA MARTIN IDOIA
RAZQUIN CUEVAS IDOYA
MADINABEITIA TERRONES ZURIÑE
VICENTE CABALLERO SARA
ZINKUNEGI HUARTE AINHITZE
ARBELAITZ EMAZABEL AINHOA
REBOLLAR IMAZ BORJA
OLAZABAL AMEZTOY IÑAKI
GARCIA LOPEZ NEREA
OYARZABAL URANGA LEIRE
PEREZ SANCHEZ ANA ISABEL
MARICHALAR IBARBIA AMAIA
PUY SAN BAUDELIO ROBERTO
LARRAÑAGA QUEREJETA MARIA IZASKUN
ARANBURU ARANA MARIA LOURDES
ARRUE ICHASO MIREN GARBIÑE
ESTELLA ARRANZ ANE ELISABET
SANZ LASA ARANTXA
OYON SANTOS MARIA ISABEL
IBARGUREN NIETO NERE
RODRIGUEZ OLMOS MERTXE
ABURUZA ALKORTA MARIA ARANZAZU
RAZQUIN AROCENA MARIA ARANZAZU
IRAETA GARMENDIA SILVIA
JAUREGUI GARCIA AINHOA
AZPILLAGA ISASA ANDONI
ALBISU ANSA LEIRE

***8923**
***0137**
***2472**
***9513**
***7542**
***3380**
***8972**
***1318**
***3475**
***7486**
***9968**
***0380**
***1566**
***6285**
***6607**
***7207**
***9194**
***9892**
***0387**
***0165**
***7988**
***7839**
***6980**
***8512**
***2752**
***1545**
***4885**
***6497**
***8973**
***5318**
***7700**
***0066**
***5421**
***6909**
***5885**
***5963**
***6147**
***4891**
***0343**
***7372**
***7256**
***2593**
***9987**
***9442**
***7112**
***5621**
***4561**
***5555**
***7842**
***5773**
***5776**
***7015**
***9439**
***0042**
***7561**
***0791**
***6293**
***9574**
***4627**
***9957**
***7889**
***5185**
***6795**
***0186**
***0456**
***9238**
***0931**
***9462**
***4901**
***7074**
***6999**
***7149**

ANDRADE GONZALEZ MAITANE
IRADI MITXELENA XABIER
IZAGIRRE IBARGOEN EDURNE
TUBIO CARRETERO IONE
BARRIOS GOMEZ CRISTINA
URRUZOLA ZABALETA XABIER
SAN SEBASTIAN BELZA MARTA
KARRERA ERASO IRATI
EIZMENDI AZURMENDI MAIALEN
PLAZAOLA ALDAMA MIRARI
PEREZ GOÑI IRATXE
EMEZABAL NAVARLAZ EÑAUT
GONZALEZ DE CELIS ITZIAR
RUEDA FLORES ELISABET
MARTIN SANTANA AITOR
KARRERA ARRUTI IRATI
SANCHEZ REDONDO MIREN ANTZIÑE
RUBIO PERONIE LARA
ESNAOLA ZUBELDIA ENDIKA
ARAMBURU BUENO ROBERTO
SANLUIS CIUDAD YOLANDA
AKORDAGOITIA GURRUTXAGA EDURNE
JUANES IRAGORRI ESTIBALIZ
RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA NEREA
QUIROGA DOMINGUEZ SARAH
MANTZIZIDOR GARATE ITSASO
BERGARETXE TELLERIA EIDER
BUENO MARTIARTU MAIALEN
GOMEZ ALCUBILLA ERIKA
GARAICOETXEA IZAGIRRE LEYRE
CARBALLO TOLARECHIPI IMANOL
CERRO LURE CONSUELO
VILLAR PILDAIN NAGORE
AGIRRE SALSAMENDI AGURTZANE
ALDALUR ETXEBERRIA NEREA
ARAMBURU TOLOSA ALOÑA
JIMENEZ AZPEITIA SANTIAGO
VALLEJO SARRIES ENARA
MUTILOA IRAZUSTA JON MIRENA
ARAMBURU AYERBE OIHANA
TELLERIA LASA LIERNI
ETXANIZ BEGIRISTAIN LARRAITZ
ORRIGAIN ARRONDO LIBE
LOMAS GANCEDO LYDIA
OYARZABAL ITURAIN NAROA
BARRUTIA MARTIN IDOIA
RAZQUIN CUEVAS IDOYA
MADINABEITIA TERRONES ZURIÑE
VICENTE CABALLERO SARA
ZINKUNEGI HUARTE AINHITZE
ARBELAITZ EMAZABEL AINHOA
REBOLLAR IMAZ BORJA
OLAZABAL AMEZTOY IÑAKI
GARCIA LOPEZ NEREA
OYARZABAL URANGA LEIRE
PEREZ SANCHEZ ANA ISABEL
MARICHALAR IBARBIA AMAIA
PUY SAN BAUDELIO ROBERTO
LARRAÑAGA QUEREJETA MARIA IZASKUN
ARANBURU ARANA MARIA LOURDES
ARRUE ICHASO MIREN GARBIÑE
ESTELLA ARRANZ ANE ELISABET
SANZ LASA ARANTXA
OYON SANTOS MARIA ISABEL
IBARGUREN NIETO NERE
RODRIGUEZ OLMOS MERTXE
ABURUZA ALKORTA MARIA ARANZAZU
RAZQUIN AROCENA MARIA ARANZAZU
IRAETA GARMENDIA SILVIA
JAUREGUI GARCIA AINHOA
AZPILLAGA ISASA ANDONI
ALBISU ANSA LEIRE

***5550** HERNANDEZ ACEMEL ALAIA
 ***8310** AIZPURU CHURRUCA ENARA
 ***9904** DOMINGORENA ZAPIRAIN KRISTINA
 ***9519** URIARTE LOPATEGUI SAIOA
 ***7947** ELDUAYEN MADARIAGA NEREA JAIONE
 ***2642** ALCAIN CAZABON AINHOA
 ***6860** OTEGI BARRIOLA MAIDER
 ***5017** ARANBURU SORALUZE JAIONE
 ***6280** ARGAIA EIZMENDI AIZPEA
 ***9320** ETXEBERRIA ARTOLA ALAINE
 ***6069** ARABOLAZA ARAMBURU MAITANE
 ***9553** MUXIKA GAROBIDE MIREN ARANTZAZU
 ***9776** OLLO ROJAS MAITE
 ***2900** UZKUDUN IRIARTE MARIA
 ***4275** BERMEJO LUCAS ANA
 ***6551** URDANGARIN GARMENDIA GARAZI ARANTZAZU
 ***3611** AGIÑAGALDE IBARZABAL AIORA
 ***3841** GOIKOETXEA AIZPURUA MARIA ELENA
 ***4163** ARBELAIZ GARMENDIA ESTIBALITZ
 ***4837** BARCENILLA MINTEGI RAKEL
 ***2518** URRESTARAZU ESNAOLA GARBIÑE
 ***9330** BENAITO VILLAGARCIA MIGUEL ANGEL
 ***9611** ALUSTIZA FORMOSO INMACULADA
 ***8517** MARITXALAR TEJERIA ITZIAR
 ***7066** AGUADO ARMENDARIZ AINHOA
 ***7544** LEUNDA ASTIAZARAN AINARA
 ***7932** ETXEZARRETA DEL RIO AINHOA
 ***3359** ORBEGOZO CARREÑO NAGORE
 ***3436** URRUZMENDI ALDALUR AITZIBER
 ***7073** MIRAS LOUREIRO MARIA ISABEL
 ***6506** GARAIKOETXEA MARTINEZ SHANDRA
 ***6870** ARTEAGA ZUMETA AINARA
 ***0328** AGIRRE GARMENDIA ENERITZ
 ***5426** GUEVARA URQUIOLA MARIA BELEN
 ***8113** TIJERO AZKUE OLATZ
 ***0499** GARCIA ELOSEGUI MIREN ELIXABETE
 ***7526** NEIRA AIESTARAN IDURRE
 ***2658** EIZAGIRRE ARIN IZASKUN
 ***5410** ITURRALDE SEGUROLA NEREA
 ***7810** ZUÑIGA CARRILLO VIRNA
 ***4937** MARICHALAR ARANZABE MARIA LOURDES
 ***1484** TELLETXEA ANDRES NEREA
 ***2356** MUGICA RUANO OHIANE
 ***8385** IBARZABAL ANITUA MARIA ELISA
 ***8971** EIZMENDI GOIKOETXEA ARRITOKIETA
 ***7302** ALBISU ANSA IZASKUN
 ***5407** LASA LEGORBURU MAIDER
 ***4437** VITORES MOTA IKER
 ***5749** ZUÑIGA GARCIA MIRIAM
 ***5380** FERNANDEZ ETXEBERRIA MAIALEN
 ***6331** JUAN BARBERO CAROLINA
 ***6062** JAUREGUI ARTOLA ION
 ***3404** ASTIASARAN SOTO GURUTZE
 ***0800** SERRADILLA GONZALEZ ANTONIA
 ***4249** PLAZA PUERTAS ELENA
 ***8138** ARRUTI USTOA MIREN ARANTZAZU
 ***6662** MARTIARENA ARSUAGA AITZIBER
 ***6752** BEOBIDE MURGOITIO AITOR
 ***6850** OIARTZABAL OLAZIREGI MIREN
 ***8083** SOLABARRIETA AGORRIA EKAITZ
 ***4595** BERASAIN SAN SEBASTIAN ESTIBALIZ

— Baztertutako pertsonak:

***8664** SOTO IMAZ OLATZ (1)
 ***6864** SAÑUDO GONZALEZ ARIANA (1)
 ***4558** MUÑAGORRI ZABALETA AINHOA (1)
 ***6799** SAEZ LOIDI ELIXANE (1)
 ***4507** ZABALA ZABALA MIREN ARANTZAZU (1)
 ***4831** FERNANDEZ GONZALEZ AMAYA (1)
 ***0444** URKIZU ALBISTUR NEREA (1)
 ***2345** AGIRRE URDANGARIN ENERITZ (1)
 ***5749** ARRAMBIDE OROÑOZ GARBIÑE (1)
 ***8761** ETXABURU MARKUERKIAGA MAIA (1)

***5550** HERNANDEZ ACEMEL ALAIA
 ***8310** AIZPURU CHURRUCA ENARA
 ***9904** DOMINGORENA ZAPIRAIN KRISTINA
 ***9519** URIARTE LOPATEGUI SAIOA
 ***7947** ELDUAYEN MADARIAGA NEREA JAIONE
 ***2642** ALCAIN CAZABON AINHOA
 ***6860** OTEGI BARRIOLA MAIDER
 ***5017** ARANBURU SORALUZE JAIONE
 ***6280** ARGAIA EIZMENDI AIZPEA
 ***9320** ETXEBERRIA ARTOLA ALAINE
 ***6069** ARABOLAZA ARAMBURU MAITANE
 ***9553** MUXIKA GAROBIDE MIREN ARANTZAZU
 ***9776** OLLO ROJAS MAITE
 ***2900** UZKUDUN IRIARTE MARIA
 ***4275** BERMEJO LUCAS ANA
 ***6551** URDANGARIN GARMENDIA GARAZI ARANTZAZU
 ***3611** AGIÑAGALDE IBARZABAL AIORA
 ***3841** GOIKOETXEA AIZPURUA MARIA ELENA
 ***4163** ARBELAIZ GARMENDIA ESTIBALITZ
 ***4837** BARCENILLA MINTEGI RAKEL
 ***2518** URRESTARAZU ESNAOLA GARBIÑE
 ***9330** BENAITO VILLAGARCIA MIGUEL ANGEL
 ***9611** ALUSTIZA FORMOSO INMACULADA
 ***8517** MARITXALAR TEJERIA ITZIAR
 ***7066** AGUADO ARMENDARIZ AINHOA
 ***7544** LEUNDA ASTIAZARAN AINARA
 ***7932** ETXEZARRETA DEL RIO AINHOA
 ***3359** ORBEGOZO CARREÑO NAGORE
 ***3436** URRUZMENDI ALDALUR AITZIBER
 ***7073** MIRAS LOUREIRO MARIA ISABEL
 ***6506** GARAIKOETXEA MARTINEZ SHANDRA
 ***6870** ARTEAGA ZUMETA AINARA
 ***0328** AGIRRE GARMENDIA ENERITZ
 ***5426** GUEVARA URQUIOLA MARIA BELEN
 ***8113** TIJERO AZKUE OLATZ
 ***0499** GARCIA ELOSEGUI MIREN ELIXABETE
 ***7526** NEIRA AIESTARAN IDURRE
 ***2658** EIZAGIRRE ARIN IZASKUN
 ***5410** ITURRALDE SEGUROLA NEREA
 ***7810** ZUÑIGA CARRILLO VIRNA
 ***4937** MARICHALAR ARANZABE MARIA LOURDES
 ***1484** TELLETXEA ANDRES NEREA
 ***2356** MUGICA RUANO OHIANE
 ***8385** IBARZABAL ANITUA MARIA ELISA
 ***8971** EIZMENDI GOIKOETXEA ARRITOKIETA
 ***7302** ALBISU ANSA IZASKUN
 ***5407** LASA LEGORBURU MAIDER
 ***4437** VITORES MOTA IKER
 ***5749** ZUÑIGA GARCIA MIRIAM
 ***5380** FERNANDEZ ETXEBERRIA MAIALEN
 ***6331** JUAN BARBERO CAROLINA
 ***6062** JAUREGUI ARTOLA ION
 ***3404** ASTIASARAN SOTO GURUTZE
 ***0800** SERRADILLA GONZALEZ ANTONIA
 ***4249** PLAZA PUERTAS ELENA
 ***8138** ARRUTI USTOA MIREN ARANTZAZU
 ***6662** MARTIARENA ARSUAGA AITZIBER
 ***6752** BEOBIDE MURGOITIO AITOR
 ***6850** OIARTZABAL OLAZIREGI MIREN
 ***8083** SOLABARRIETA AGORRIA EKAITZ
 ***4595** BERASAIN SAN SEBASTIAN ESTIBALIZ

— Personas excluidas:

***8664** SOTO IMAZ OLATZ (1)
 ***6864** SAÑUDO GONZALEZ ARIANA (1)
 ***4558** MUÑAGORRI ZABALETA AINHOA (1)
 ***6799** SAEZ LOIDI ELIXANE (1)
 ***4507** ZABALA ZABALA MIREN ARANTZAZU (1)
 ***4831** FERNANDEZ GONZALEZ AMAYA (1)
 ***0444** URKIZU ALBISTUR NEREA (1)
 ***2345** AGIRRE URDANGARIN ENERITZ (1)
 ***5749** ARRAMBIDE OROÑOZ GARBIÑE (1)
 ***8761** ETXABURU MARKUERKIAGA MAIA (1)

***7036** ASTIASUINZARRA MENDIZABAL AINARA (1)
***7864** ARANA GOICOECHEA MARIA ANGELES (2)
***0237** SEGURA PEÑA MAIALEN (2)
***9933** AIZPURUA ZUBELDIA MYRIAM (3)
***5733** URRUTIA PAGOLA IDOIA (2)
***1450** MENDIZABAL ARZELUS NEKANE (2)
***5353** GONZALEZ LOPEZ MYRIAN (4)
***6906** LERTXUNDI ETXEBERRIA ALAITZ (5)

Baztertzeko arrazoiak:

- (1) Titulazio-baldintza ez betetzea.
- (2) Tasa ordaindu ez izana.
- (3) Eskabide-orria behar bezala ez betetzea.
- (4) Eskabide-orria ez betetzea.
- (5) Epez kanpo.

***7036** ASTIASUINZARRA MENDIZABAL AINARA (1)
***7864** ARANA GOICOECHEA MARIA ANGELES (2)
***0237** SEGURA PEÑA MAIALEN (2)
***9933** AIZPURUA ZUBELDIA MYRIAM (3)
***5733** URRUTIA PAGOLA IDOIA (2)
***1450** MENDIZABAL ARZELUS NEKANE (2)
***5353** GONZALEZ LOPEZ MYRIAN (4)
***6906** LERTXUNDI ETXEBERRIA ALAITZ (5)

Motivos de exclusión:

- (1) No cumplir requisito de titulación.
- (2) No haber realizado el pago de la tasa.
- (3) No cumplimentar debidamente el impreso de solicitud.
- (4) No cumplimentar impreso de solicitud.
- (5) Fuera de plazo.